Passaggio di muro con rubinetto a sfera a squadra PE/VS e maniglia Firesafe, PN 6862

5

Caratteristiche

e Valvola a squadra
termoresistente fino a 650°C

e Maniglia Firesafe montata

e Raccordo svitare con
collegamento a vite (IG/G)

e Compatibile con passaggi

multipli

e Certificato SSIGA

Attenzione

e Attenersi alle norme di montaggio.

e Surichiesta disponibile senza maniglia
Firesafe (n° 68621)

Articolo o PE

no.

6862032070
6862040070
6862050070
6862063070
6862032110
6862040110
6862050110
6862063110
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Materiale
e Collegamento in acciaio/PE
completamente incapsulato
e Estremita da saldare: PE 100,
SDR 11
e Rivestimento di protezione: PE
con fissaggio a punto fisso
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Montaggio e installazione
Per il fissaggio diretto nel muro, con o
senza dispositivo di colata

Montaggio a secco nel carotaggio
Compatibile con passaggi multipli

Il dispositivo di sicurezza da estrazione
puod essere montato direttamente.

o KBN
(mm)
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(mm)
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Peso
(kg)

3.700
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6.500
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4.800
8.200
8.200
11.700

Disponibilita

disponibile
disponibile
disponibile
disponibile
disponibile
disponibile
disponibile
disponibile
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